Generalversammlung vom 15. September 1897 ihre Statuten revidiert und dabei
folgende Abänderungen der im"Schweizerisohen Handelsamtsblatte vom 15. März
1887, Nr. 27, pag. 200 publizierten Thatsachen getroffen: Das Gesellschaftskapital

ist auf den Betrag von einhunderteinunddreissigtausend Franken
(131,000 Fr.) erhöht worden, eingeteilt in 262 Aktien von je 500 Fr. Die
Aktien sind auf den Inhaber geste lt. Für die Bek .nntmachungen der Gesellschaft

wurden folgende Publikationsorgane bestimmt: «Amtsblatt des Kantons
Solothum» und «Feuille offioielle du canton de Neuchätel».